Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 Atendendo ao artigo 26 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO levada a efeito nos autos do PROCESSO LICITATÓRIO Nº

022/2022, com fundamento no artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a fim de proceder-se à

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO

ADMINISTRATIVO NO FORNECIMENTO DE SOFTWARE PARA

MONITORAMENTO DOS PROJETOS APRESENTADOS PARA A CAPTAÇÃO DE

RECURSOS FINANCEIROS DESTINADOS AO MUNICIPIO E MONITORAMENTO

DOS CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSE, TERMOS DE COMPROMISSO E

PROPOSTAS FUNDO A FUNDO, CELEBRADOS ENTRE GOVERNO

FEDERAL/ESTADUAL E O MUNICIPIO EM TODA SUA EXECUÇÃO ATÉ A

PRESTAÇÃO DE CONTAS, junto a empresa MAURO SERGIO CANETO - ME, CNPJ nº

12.665.387/0001-84, com sede na Rua Maranhão, nº 107 – Centro – Echaporã/SP – CEP.:

19.830-000, pelo valor total de R$ 17.583,12 (DEZESETE  MIL  QUINHENTOS E

OITENTA E TRES REAIS E DOZE CENTAVOS).

 Publique-se.

OCAUÇU, 05 DE MAIO DE 2022.

ALESANDRA MARANA

PREFEITA MUNICIPAL DE OCAUÇU